مشهد: نشر دانشگاه فردوسی مشهد.
- انجمن بلدیة. (۱۳۲۵ش)، سال اول، شماره ۴.
- بلدیة. (۱۳۰۰ش)، شماره ۳.
- بهرامی، عبدالله. (۱۳۶۳ش). خاطرات عبدالله بهرامی از آخر سلطنت ناصرالدین شاه تا اول کودتا، چاپ اول. تهران: انتشارات علمی.
- حفظ الصحة. صفر ۱۳۲۴، نمره اول، سال اول؛ ربیع الثانی ۱۳۲۴، نمره سوم، سال اول. دانش. (۱۲۸۹ش/۱۹۱۰م)، سال اول، شماره اول.
- حکمت، علی اصغر. (۲۵۵۳ شاهنشاهی). سی خاطره از عصر فرخنده پهلوی. تهران: سازمان انتشارات وحید.
- رائین، اسماعیل. (۱۳۴۷ش). سفرنامه میرزا صالح شیرازی. تهران: انتشارات روزن.
- روزنامه اطلاعات. ۱۳۰۵ش، شماره ۳؛ ۱۳۰۶ش، شماره‌های ۲۷۳، ۲۷۶، ۲۸۲، ۲۸۴، ۳۰۹؛ ۱۳۰۸ش، شماره ۹۲۵؛ ۱۳۰۹ش، شماره ۱۰۷۳؛ ۱۳۱۰ش، شماره ۱۳۳۴؛ ۱۳۱۶ش، شماره ۳۳۲۷.